CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ASSESSORIA DE PLENÁRIO E DISTRIBUIÇÃO

SAIN – Parque Rural – 70086-900 – Brasília – DF – Tel.: 3488274

Email. plenario.assessoria@cl.df.gov.br

1

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 113, DE 2003

REDAÇÃO FINAL

Concede o Título de

Cidadão Honorário de

Brasília ao senhor Dennis

Luiz Albuquerque de

Seixas.

A Câmara Legislativa do Distrito Federal

decreta:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão

Honorário de Brasília ao senhor Dennis Luiz

Albuquerque de Seixas.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em

vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2004.